
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 

 
 

HOTARARE 
privind actualizarea Regulamentului de organizare si functionare al 

Centrului pentru Promovarea si Conservarea Culturii Traditionale Arges 
 
 
 

        Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul nr.11458/13.09.2013  al Centrului pentru 
Promovarea si Conservarea Culturii Traditionale Pitesti ; 
        Având în vedere : 

� Art. 91, alin. (1), lit. a) si alin. (2), lit. c) din Legea nr. 215/2001 a 
adminstraţiei publice locale, republicata; 

� Legea nr. 273/2006 a finantelor publice locale, modificata si completata; 
� Legea nr. 53/2003 privind Codul muncii; 
� O.U.G.  nr. 118/2006 privind infiintarea, organizarea si desfasurarea 

activitatii asezamintelor culturale 
� Avizul secretarului judetului Arges 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K4 si  K5 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) 

din Legea nr. 215/2001, republicata, 
 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
ART.1. Se aprobă actualizarea Regulamentului de organizare si functionare al 
Centrului pentru Promovarea si Conservarea Culturii Traditionale Arges, 
conform anexei, parte integranta a prezentei hotarari. 
 
ART.2. Hotararea consiliului judetean nr. 42/28.03.2012 se modifica 
corespunzator. 
 
ART.3. Centrul pentru Promovarea si Conservarea Culturii Traditionale Arges 
si Serviciul Resurse Umane vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 
ART.4. Compartimentul  Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea: 



 
� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Serviciului Resurse Umane; 
� Centrului pentru Promovarea si Conservarea Culturii Traditionale Arges. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
CONSTANTIN NICOLESCU 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Contrasemnează, 
                                                                                          SECRETAR JUDEŢ 
 
                                                                                       VIORICA RĂDUCANU 
 
 
 
 
 
 
Data astazi________ 
Nr. ___ 
 


